
廠商名稱：

聯絡電話：

聯絡地址：

學生一 學生二 學生三

10:30 70912036

進四技餐飲四A

餐飲服務人員 高雄義享

店

4091B037

四技應日系四A

餐飲服務人員 台中審計

店

70912033

進四技餐飲四A

餐飲服務人員 台中審計

店

70911014

進四技旅館四A

餐飲服務人員

70912016

進四技餐飲四A

餐飲服務人員 桃園藝文

町店

40916002

四技烘焙四A

餐飲服務人員

70911046

進四技旅館四A

餐飲服務人員 台中新時

代店

70912019

進四技餐飲四A

兼職餐飲服務人員

成真咖啡

面談時間

11:00

11:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:30


